
Linie 3 

Ramstein – Katzenbach – Spesbach – Hütschenhausen – Hauptstuhl – 

Bruchmühlbach – Langwieden – Gerhardsbrunn – Wallhalben  

 

Ort Haltestelle Abfahrt 

Ramstein ZOB 07:08 
Ramstein  Spesbacher Straße 07:10 

Katzenbach Friedhof 07:15 
Katzenbach Siedlung 07:16 
Katzenbach Dorfgemeinschaftshaus 07:17 

Spesbach  Schrollbacher Straße 07:19 
Spesbach  Sportplatz 07:20 

Hütschenhausen Abzweig Wiesenstraße 07:21 
Hütschenhausen GH Matzenberg 07:22 

Hauptstuhl   07:27 

Bruchmühlbach Abzweig Martinshöhe 07:30 

Langwieden   07:35 

Gerhardsbrunn  07:40 

Wallhalben Schule 07:50 
 

 

Die Rückfahrt erfolgt nach der 6. und 8. Stunde in umgekehrter Reihenfolge. 


